- 1 -

玉 林 师 范 学 院 教 务 处

玉师院教务处〔2020〕146 号

关于公布 2020 年全区师范生教学技能大赛

校级比赛结果的通知

校属各单位：

2020 年全区师范生教学技能大赛校级比赛于 2020 年 10

月 15 日开始，至 10 月 30 日已圆满结束。各学院决赛经过

评委认真、公开、公平的评审，共评选出化学与食品科学学

院谢宇杰等 30位学生获一等奖、政法学院周荣炎等 30 位学

生获二等奖、历史文化旅游学院慕文娟等 29 位学生获三等

奖。教务处获优秀组织奖。现将比赛结果予以公布（见附件）。

附件：1.2020年全区师范生教学技能大赛校级赛获奖名

单

      2.2020 年全区师范生教学技能大赛校级赛优秀

组织获奖名单

玉林师范学院教务处

2020 年 11 月 3日

- 2 -

附件 1

2020 年全区师范生教学技能大赛校级赛获奖名单

一、一等奖获奖名单（共 30 名）

二、二等奖获奖名单（共 30 名）

三、三等奖获奖名单（共 29 名）

序

号
学院 姓名

性

别
年级 专业 获奖等级 指导老师

1

化学与食

品科学学

院

张蕗蕗 女 2018级 化学 一等奖
邱燕/李

芸

2

化学与食

品科学学

院

谢宇杰 男 2018级 化学 一等奖
李芸/罗

旭健

3

化学与食

品科学学

院

闭杰婷 女 2018级 化学 二等奖 邱燕

4

化学与食

品科学学

院

邓坤连 女 2018级 化学 二等奖 罗旭健

5

化学与食

品科学学

院

荣妍 女 2018级 化学 三等奖 杨黄根

6

化学与食

品科学学

院

陆龙宇 女 2018级 化学 三等奖 刘荣军

7 政法学院 叶卫鑫 男
思政172

班

思想政治教

育
一等奖

张翠芳/

陈立林

8 政法学院 李楚楚 女
思政172

班

思想政治教

育
一等奖

程传利/

李莉

9 政法学院 周荣炎 女
思政181

班

思想政治教

育
二等奖

李相军/

黄霞

10 政法学院 覃荣秀 女
思政172

班

思想政治教

育
二等奖

陈良栋/

秦一萌

11 政法学院 黄顺畅 女
思政192

班

思想政治教

育
三等奖

杨洁高/

郑联昌

12 政法学院 郝珂鑫 女
思政181

班

思想政治教

育
三等奖

张宏志/

张翠芳

- 3 -

13
历史文化

旅游学院
王江涛 男 2018级 历史学 一等奖 陈群元

14
历史文化

旅游学院
李纪洲 男 2018级 历史学 一等奖 陆吉康

15
历史文化

旅游学院
杨鸿靖 女 2018级 历史学 二等奖 罗盛男

16
历史文化

旅游学院
陈柳萍 女 2019级 历史学 二等奖

陈群元/

唐丽

17
历史文化

旅游学院
慕文娟 女 2019级 历史学 三等奖 唐丽

18
历史文化

旅游学院
李伊倩 女 2018级 历史学 三等奖

19
音乐舞蹈

学院
梁妮 女 2017级 音乐学 一等奖 蒋艳

20
音乐舞蹈

学院
杨玲 女 2017级 音乐学 一等奖 蒋艳

21
音乐舞蹈

学院
徐李越 女 2017级 舞蹈学 二等奖 谢莉

22
音乐舞蹈

学院
李玉琦 女 2017级 音乐学 二等奖 陈艳姣

23
音乐舞蹈

学院
张雅妮 女 2017级 音乐学 三等奖

24
音乐舞蹈

学院
覃婷婷 女 2017级 舞蹈学 三等奖 谢莉

25
数学与统

计学院
零丽梅 女 2017级

数学与应用

数学
一等奖

潘俭/刘

永建

26
数学与统

计学院
蔡俊宇 男 2018级

数学与应用

数学
一等奖

潘俭/李

丽洁

27
数学与统

计学院
韦胜彩 女 2018级

数学与应用

数学
二等奖 刘永建

28
数学与统

计学院
汤浩然 男 2018级

数学与应用

数学
二等奖 李丽洁

29
数学与统

计学院
覃静 女 2018级

数学与应用

数学
三等奖 冯瑜

30
数学与统

计学院
李延创 男 2018级

数学与应用

数学
三等奖 黄燮桢

31
物理与电

信学院
易胜妮 女 2019 物理 一等奖 韦艳芳

32
物理与电

信学院
陈晓琳 女 2018 物理 一等奖 韦艳芳

33
物理与电

信学院
韦垚僧 男 2018 物理 二等奖  权伟龙

34
物理与电

信学院
阮妃妃 女 2018 物理 二等奖 朱留华

- 4 -

35
物理与电

信学院
张丽 女 2019 物理 三等奖 李清流

36
物理与电

信学院
赵华俏 女 2018 物理 三等奖 关小蓉

37
外国语学

院
劳华恩 女 2018级 英语 一等

吕晶晶/

徐冬梅

38
外国语学

院
潘楠 女 2018级 英语 一等

朱波/杨

燕华

39
外国语学

院
周芷欣 女 2018级 英语 二等

苏桡敏/

林玲

40
外国语学

院
罗园 女 2018级 英语 二等

黄鉴妙/

谢爽

41
外国语学

院
黄炜淞 女 2018级 英语 三等

林良全/

李琳琳

42
外国语学

院
黄加州 女 2018级 英语 三等

刘凤林/

黄薇伊

43
体育健康

学院
李淞 男 2018级 体育教育 一等奖

张强/蒋

宁

44
体育健康

学院
张雅妮 女 2018级 体育教育 一等奖

李远华/

江俊

45
体育健康

学院
杨琳 女 2018级 体育教育 二等奖

周家金/

陈规宁

46
体育健康

学院
李兰芬 女 2018级 体育教育 二等奖

何祥海/

蒙祖兵

47
体育健康

学院
邓丽清 女 2018级 体育教育 三等奖

陈辉/陈

洁诗

48
体育健康

学院
叶芳芳 女 2018级 体育教育 三等奖

林炜鹏/

李新科

49
生物与制

药学院
刘微 女 2018 生物科学 一等奖

贝永建/

朱惠

50
生物与制

药学院
申玉婷 女 2018 生物科学 一等奖

王晓平/

赵英

51
生物与制

药学院
阮铃茹 女 2018 生物科学 二等奖

吴桂卓/

贝学军

52
生物与制

药学院
蒙柳密 女 2019 生物科学 二等奖

王晓平/

吴桂卓

53
生物与制

药学院
王玉英 女 2018 生物科学 三等奖

赵英/贝

学军

54
生物与制

药学院
郁显运 男 2017 生物科学 三等奖

贝永建/

朱惠

55
美术与设

计学院
杨卓 女 美本172 美术学 一等奖

邱冬梅/

梁丹

56
美术与设

计学院
莫权琳 女 美本172 美术学 一等奖

程新元/

刘沫

- 5 -

57
美术与设

计学院
范伟珍 女 美本173 美术学 二等奖 邱冬梅

58
美术与设

计学院
包惠东 女 美本172 美术学 二等奖 于洋

59
美术与设

计学院
吴泳琪 女 美本172 美术学 三等奖 陈德英

60
美术与设

计学院
刘何燕 女 美本171 美术学 三等奖 邹新

61
文学与传

媒学院
熊海鑫 女 2018级 汉语言文学 一等奖 张伟超

62
文学与传

媒学院
高细妹 女 2018班 汉语言文学 二等奖 赵娜

63
文学与传

媒学院
杨爱华 女 2018级 汉语言文学 三等奖 陈彩林

64
文学与传

媒学院
黄嘉欣 女 2018级 汉语言文学 一等奖

张明晶/

张伟超

65
文学与传

媒学院
黄鹏洁 女 2019级 汉语言文学 二等奖 车海锋

66
文学与传

媒学院
陈春燕 女 2018级 汉语言文学 三等奖 张明晶

67
教育科学

学院
严渭婷 女 2018 学前教育 一等奖 潘丽芬

68
教育科学

学院
陈思棋 女 2018 学前教育 一等奖 林婕

69
教育科学

学院
李炳兰 女 2018 学前教育 一等奖 韦明伺

70
教育科学

学院
张宝文 女 2018 小学教育 一等奖 范文卿

71
教育科学

学院
韦日双 女 2017 小学教育 一等奖 谭伟冰

72
教育科学

学院
陈玉兰 女 2017 小学教育 一等奖 李萍

73
教育科学

学院
林丹玲 女 2017 教育技术 一等奖 陆灵明

74
教育科学

学院
应如意 女 2018 教育技术 一等奖 严树

75
教育科学

学院
吴 笛 女 2019 学前教育 二等奖 李春霞

76
教育科学

学院
陈思婷 女 2018 学前教育 二等奖 宁爱华

77
教育科学

学院
聂文燕 女 2019 学前教育 二等奖 张博

78
教育科学

学院
刘艳红 女 2018 小学教育 二等奖 林春波

- 6 -

79
教育科学

学院
李超婵 女 2017 小学教育 二等奖 钟武媚

80
教育科学

学院
梁月秋 女 2018 小学教育 二等奖 李霞

81
教育科学

学院
黄 文 男 2017 教育技术 二等奖 谢紫娟

82
教育科学

学院
李子妍 女 2018 教育技术 二等奖 丘林

83
教育科学

学院
陆常港 男 2018 学前教育 三等奖 周燃

84
教育科学

学院
利秋玲 女 2018 学前教育 三等奖 周向阳

85
教育科学

学院
朱 冰 女 2018 小学教育 三等奖 苏峻

86
教育科学

学院
黎富权 男 2018 小学教育 三等奖 王梦莹

87
教育科学

学院
石继华 女 2017 小学教育 三等奖 毋翠玲

88
教育科学

学院
程慧娟 女 2018 教育技术 三等奖 罗邓华

89
教育科学

学院
何秋彬 女 2018 教育技术 三等奖 金康彪

- 7 -

附件 2

2020 年全区师范生教学技能大赛校级赛优秀组织获奖名单

优秀组织奖:

教务处